¶ Quibus a patre familias omnibus dicti incipit sequen-
tia Respondentibus semper alijs suffecisset vel satis fuisset.

Qui ascendet in locum sanctum eius

¶ Lerte si eduxisset nos de egypto / et non fecisset in eis
iudicia Suffecisset

¶ Lerte si fecisset in eis iudicia / et non fecisset in dyis
corz Suffecisset

¶ Lerte si fecisset in dyis corz et non occidisset progeni-
ta corz Suffecisset